Общеобразовательная организация ассоциации (некоммерческое партнерство)

«Филипповская школа»

ПРИКАЗ

29.08.2019 № 0829-88-ОД

г.Москва

Об обучении по индивидуальным учебным планам

         В соответствии с частью 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012

«Об образовании в Российской Федерации» с  целью реализации прав обучающихся на

обучение по индивидуальному учебному плану с учетом особенностей и образовательных

потребностей конкретных обучающихся, а также поддержки высокомотивированных и

талантливых обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  в установленном порядке индивидуальные учебные планы обучающихся по

основной образовательной программе среднего общего образования (10-11 класс)

(Индивидуальные учебные планы в 17 экземплярах прилагаются).

2.. Заместителю директора по учебной работе:

-  обеспечить контроль за реализацией в полном объеме индивидуальных учебных планов

обучающихся по основной образовательной программе среднего общего образования;

- осуществлять систематический мониторинг качества освоения основной

образовательной программы среднего общего образования обучающимися по

индивидуальным учебным планам;

- предоставлять отчеты на заседаниях Педагогического совета по итогам промежуточной

аттестации обучающихся п индивидуальным учебным планам:

- обеспечить систематическое взаимодействие с классными руководителями и тьюторами

по всем вопросам реализации индивидуальных учебных планов  каждого обучающегося.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Б. Раянова